
2024-2025 Catégories d’âge chez les juniors et les juniores

Garçons/
mixte

(2004)
2005- 2006

(2006)
2007-2008

2009-2010 
(2011)

2011-2012
(2013)

2012-2013
(2014)

2014-2015
(2016)

2016-2017
(2018)

2018-2019

Juniors A x

Juniors B x

Juniors C x

Juniors D 9 x

Juniors D7 x

Juniors E x

Juniors F x

Juniors G x

filles 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Juniores
FF19

x x x x x

Juniores
FF15

x x x x

Pour une raison médicale valable (certificat obligatoire), le club peut faire une demande auprès de l’association régionale pour que le ou 
la junior(e) puisse jouer une année supplémentaire dans une catégorie de jeu.


