



## 2024-2025 Catégories d'âge chez les juniors et les juniores

Garçons/ mixte	(2004) 2005- 2006	(2006) 2007-2008	2009-2010 (2011)	2011-2012 (2013)	2012-2013 (2014)	2014-2015 (2016)	2016-2017 (2018)	2018-2019
Juniors A	х							
Juniors B		х						
Juniors C			х					
Juniors D 9				х				
Juniors D7					х			
Juniors E						х		
Juniors F							х	
Juniors G								х

filles	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013
Juniores FF19	х	х	х	х	х			
Juniores FF15					x	x	х	х

Pour une raison médicale valable (certificat obligatoire), le club peut faire une demande auprès de l'association régionale pour que le ou la junior(e) puisse jouer une année supplémentaire dans une catégorie de jeu.